
ZARZĄDZENIE NR 742/23 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 609/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 21 listopada 2022 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu wynajmowania świetlic wiejskich na terenie Gminy Kostomłoty 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Wójt Gminy Kostomłoty, zarządza co następuje: 

§ 1. Zmienia sie załącznik nr 1 do Regulaminu wynajmowania świetlic wiejskich na terenie Gminy 
Kostomłoty stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia nr 609/22 Wójta Gminy Kostomłoty z dnia 21 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynajmowania świetlic wiejskich na terenie Gminy Kostomłoty: 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wójt Gminy Kostomłoty 
 
 

Janina Gawlik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D3E11C-E67E-4781-B9FC-CD8CF915CC4E. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Cennik opłat  

 

 

L.p. miejscowość  Uroczystość 

weselna,  

zabawy np.  

sylwestrowa  

itp.  

stypy,  

komunie,  

chrzciny, 

urodziny,  

itp.  

szkolenia, 

prelekcje  

(powyżej 7 

godz.)  

wynajem  

na godzinę,  

np. spotkania 

wyborcze itp.  

1 Bogdanów 800,00 zł 300,00 zł 300,00 zł  40,00 zł 

2 Budziszów  200,00 zł  160,00 zł  160,00 zł  24,60 zł  

3 Chmielów  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

4  Godków  400,00 zł  200,00 zł  200,00 zł  24,60 zł  

5  Jakubkowice  240,00 zł  160,00 zł  160,00 zł  24,60 zł  

6 Jarząbkowice  200,00 zł  100,00 zł  80,00 zł  24,60 zł  

7  Jenkowice  200,00 zł  100,00 zł  160,00 zł  24,60 zł  

8  Karczyce  400,00 zł  200,00 zł  200,00 zł  24,60 zł  

9  Kostomłoty  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

10  Mieczków  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

11 Osiek  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

12  Paździorno  800,00 zł  300,00 zł  160,00 zł  40,00 zł  

13  Piersno  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

Załącznik do zarządzenia Nr 742/23

Wójta Gminy Kostomłoty

z dnia 25 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D3E11C-E67E-4781-B9FC-CD8CF915CC4E. Podpisany Strona 1



14 Piotrowice  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

15  Ramułtowice  200,00 zł  160,00 zł  160,00 zł  24,60 zł  

16  Samborz  800,00 zł  300,00 zł  160,00 zł  40,00 zł  

17 Siemidrożyce  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

18 Sikorzyce  200,00 zł  100,00 zł  160,00 zł  24,60 zł  

19  Szymanowice  200,00 zł  160,00 zł  160,00 zł  40,00 zł  

20  Świdnica 

Polska  

400,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

21  Wichrów  800,00 zł  300,00 zł  160,00 zł  40,00 zł  

22 Wilków 

Średzki  

200,00 zł  140,00 zł  160,00 zł  24,60 zł  

23 Zabłoto  800,00 zł  300,00 zł  300,00 zł  40,00 zł  

 

Uwagi:  
⁎ czas wynajmu świetlicy od godz. 8 w przeddzień wynajmu, do godz. 20 po dniu wynajmu. Za każdy 

dodatkowy dzień wynajmu świetlicy pobiera się opłatę w wysokości 30% stawki wynajmu określonej w 

tabeli (opłata ta nie dotyczy udostępnienia świetlicy w celu jej posprzątania).  

⁎ opłaty za media będą ustalane na podstawie wskazań licznika.  

Powyższe ceny zawierają podatek VAT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D3E11C-E67E-4781-B9FC-CD8CF915CC4E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) do zadań Wójta należy w szczególności gospodarowanie mieniem komunalnym.  

    Ze względu na budowę nowych świetlic w miejscowościach Chmielów i Wichrów należy 
zaktualizować stawki czynszu za najem świetlic wiejskich w powyższych miejscowościach.        

Z uwagi na powyższe podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

Sporządziła: Justyna Sygulska 

Kostomłoty, dnia 25 października 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1D3E11C-E67E-4781-B9FC-CD8CF915CC4E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



